בל 007954/05 בית הדין האזורי לעבודה בתל-אביב - יפו
15/11/2006 כב' השופטת מיכל לויט בפני:

בעניין: יצחק רביבו
ע"י ב"כ עו"ד אהובה לניאדו-טיכו המערער

נ ג ד

המוסד לביטוח לאומי
ע"י ב"כ עו"ד ברק נבות המשיב

חקיקה שאוזכרה:

[חוק הביטוח הלאומי \[נוסח משולב\], תשנ"ה-1995: סע' 123](#)

פסק - דין

1. לפני ערעור לפי [סעיף 123 לחוק הביטוח הלאומי](#) [נוסח משולב] התשנ"ה - 1995 (להלן: "החוק") על החלטת הועדה הרפואית לעררים מיום 10.11.05. הועדה הרפואית לעררים שבה והתכנסה לדיון בעניינו של המערער בעקבות פסק דין שניתן ביום 28.6.05 בערעור קודם שהגיש המערער לבית דין זה (בל 3021/05, מפי כב' השופטת יהלום).

הועדה קבעה כי לא חלה החמרה בדרגת נכותו הרפואית היציבה של המערער כתוצאה מפגיעה בעבודה מיום 13.4.01.

הערעור מתקבל בחלקו.

הועדה תפעל על פי האמור בסעיפים 9 ו-10 לעיל.

ב. המוסד ישא בשכ"ט עו"ד לטובת המערער בסך של **1,200 ש"ח** בתוספת מע"מ כחוק בגינו.

ג. הצדדים רשאים לפנות לבית הדין הארצי לעבודה בבקשת רשות ערעור על פסק דין זה תוך 30 יום מיום המצאתו.

מיכל לויט 54678313-7954/05

ניתן היום, י"ח בחשוון, תשס"ז (9 בנובמבר 2006), בהעדר הצדדים.

מיכל לויט, שופטת

קלדנית: צביה אברהם
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה